
 

Usulise ühenduse, usuliste ühenduste katusorganisatsiooni ja riiklikult akrediteeritud 
konfessionaalse kõrgkooli  

TAOTLUS 
Toetust taotleva usulise ühenduse või kõrgkooli nimi: Eesti Apostlik-Õigeusu Kiriku 
Metsküla Issanda Templisseviimise Kogudus 
Registrikood: 80210674 
Toetuse taotleja postiaadress: Saare maakond, Saaremaa vald, Metsküla, Metsküla kirik, 
94271 
Telefon: 5084089 
E-post: paul@eoc.ee 
Taotleja-poolne kontaktisik: Paavo Paul Pihlak 
Kontaktisiku telefon: 5084089 
Kontaktisiku e-post: paul@eoc.ee 
Taotleja arveldusarve number ja pank: EE421010220009355018  SEB Pank 

 
Toetuse kasutamise eesmärk ja tegevuste loetelu, milleks toetust taotletakse: EAÕK Metsküla 
Issanda Templisseviimise Kiriku kellatorni kiivri avariiliste tööde teostamine. 

 
Eelarve projekt kululiikide kaupa: Eesti Apostlik-Õigeusu Kirik kui Metsküla kiriku 
omaniku ja Rändmeister OÜ vahel sõlmitud lepingus on ära toodud avariiliste tööde 
maksumus 14818.- eurot. Saaremaa vallalt sai EAÕK 2025 aastal toetust nimetatud tööde 
teostamiseks 10000.- eurot tingimusega omaosaluseks puudu jääva summa katmiseks. 
EAÕK ja EAÕK Metsküla Issanda Templisseviimise kogudus leppisid kokku, et 
nimetatud summa tasub kogudus. Käesolevas taotluses taotletav summa kataks 
kogudusepoolset omaosalust.  
Taotletav summa: 4818.- 

 
Toetuse kasutamise eeldatav tulemus: Avariiliste tööde teostamise tulemusel saab 
kirikuhoone taas avada kohalikule kogukonnale jumalateenistusteks ja muudeks 
sobilikeks ettevõtmisteks, samuti turistidele külastamiseks kuna Metsküla kirik on oma 
omanäolise puitarhitektuuri tõttu Saaremaa põhjarannikul oluliseks maamärgiks.  

 
LISAD (vajaduse korral): 
Lisa 1 Taotleja esindaja volitus 
Lisa 2 Taotleja eelarve projekt 

 
Käesolevaga kinnitan, et: 
1. esitatud andmed on õiged; 
2. taotlejal ei ole maksuvõlga riiklike ja kohalike maksude osas või see on ajatatud ning maksed 

on tasutud kokkulepitud ajakava järgi; 
3. taotlejal ei ole majandusaasta aruande esitamise võlga; 
4. taotleja ei ole viimase seitsme kalendriaasta jooksul rikkunud toetuse andjaga sõlmitud 

riigieelarvelise toetuse lepingu ega projektipõhise toetuse määramise otsuse tingimusi ja tal 
ei ole avalike rahaliste vahendite osas tagasimaksete võlga; 

5. taotleja suhtes ei ole algatatud pankroti- või likvideerimismenetlust; 
6. taotleja juhtorgani liiget ei ole karistatud majandusalase, ametialase, varavastase, avaliku 

korra, riigi julgeoleku või avaliku usalduse vastase süüteo eest või kui teda on karistatud, siis 
on ta karistusandmed karistusregistrist kustutatud. 

 
Taotluse esitaja juhatuse esimees: preester Paulus (Paavo Paul Pihlak) 
Allkiri: (allkirjastatud digitaalselt) 



 

2 (2) 

Juhatuse liige: Ando Ansperi 
Allkiri: (allkirjastatud digitaalselt) 

 


